
                              2019 年 4 月吉日 

  会員各位   

                            一般社団法人壁装研究会 

                              会長 前田光弘 

 

春季ゴルフコンペの開催のお知らせ 

 

 拝啓 皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は当会事業に 

ご協力賜り誠に有難うございます。 

早速ですが、恒例となりました春季ゴルフコンペを下記要項にて開催いたします。 

会場は茨城の名門茨城ゴルフ倶楽部です。やや難易度の高いチャンピオンコースですが 

腕前の確認のチャンスです。 

お繰り合わせの上多数のご参加をお待ち申し上げます。 

 

敬具 

―――― 記 ―――― 

 

    ・日 時    ２０１９年５月２１日（火） 

午前６時４５分ころ集合 (７：３０ 1 組目ｽﾀｰﾄ予定) 

 

    ・会 費    一人／5000 円 ﾌﾟﾚｲﾌｨｰ各自清算 

  

    ・開催コース  茨城ゴルフ倶楽部 西コース 

              〒300-2352 茨城県つくばみらい市小島新田 

              TEL 0297-58-1216 

 

  ―――――――  ―  ―――――――  ―  ――――――― ― ―――― 

  ・申込書                  (切り離さず FAX して下さい) 

会社名 参加者名 申告 H/C(参考まで) 

 

 

  

 

 

  

申し込み先 FAX,№ ０３‐３５０４‐３２９８ 中村表装(株)前田宛 

※組み合わせ、メンバー申請の都合上５月７日(火)までにお申し込み下さい。 


